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INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

‘CONTRATO DE PRESTACION DE-SERVICIOS: PERSONALES

CONVOCATORIA No.
-AUXILIAR ADMINISTRATIVG
404411,

‘CARGO.

NOMBRAMIENTO PERIODO FIIO

VARIAS DEPENDENCIAS

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

(Grupo')_

CONS 'NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ADRIANA JIMENEZ JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS
2. [ANA YAMILE AMADO RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
3 |ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHOQ CUMPLE REQUISITOS:
4  |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
5 ANDREA HOYOS GOMEZ: CUMPLE REQUISITOS
& [BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
7 |CAMILA ANDREA PINZON PINZON CUMPLE REQUISITOS

‘8  |DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
9 |DANIELA ANDREA CARRANZA GUTIERREZ. CUMPLE REQUISITOS
10 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
11 |DIANA CARQLINA VELASCO APONTE: CUMPLE REQUISITOS
12" |DUVAN DIAZ CIFUENTES: CUMPLE REQUISITOS
13 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
T4 |EDWIN ANTONIQ CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
15 |[EGNY JULIETH NASAYQ RUIZ CUMPLE REQUISITOS
16  [ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANG CUMPLE REQUISITOS.
17 [ERIKA NATALIA VILLARRAGA BUITRAGO CUMPLE REQUISITOS
18 |ERNESTO SALAMANGA COLLAZOS CUMPLE REQUISITOS:
19 |EVELIN XIMENA CAMACHO |CUMPLE REQUISITOS.
‘20 |GABRIELA GONZALEZ GORDILLO CUMPLE REQUISITOS.
21 |GERMAN ENRIQUE CARDENAS MORALES CUMPLE REQUISITOS
22 |GILMA REYES TORRES' CUMPLE REQUISITOS
23 |HECTOR ERNESTO SASTRE BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
24 IHEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
25 {HUGO :ROBERTC FRANCO. REYES CUMPLE REQUISITOS
26 [IAN DANIEL ESTEBAN CERGN MARTIN CUMPLE REGUISITOS
27 |INGRID TATIANA MATEUS RIARC CUMPLE REQUISITOS
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28 |INGRID XIOMARA AYALA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
29 [INGRID JOHANA VELASCO PABON CUMPLE REQUISITOS
30 |JENNIFER MAHECHA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS:
31 |JENNY PAOLA LAVERDE NUREZ CUMPLE REQUISITOS'
32 |JENNY CAROLINA PEREZ CHIVATA CUMPLE REQUISITOS
33 JHEN_NY‘ROS_SANA_ VARGAS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
34 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
35 |JOSE RAFAEL RICO.QUINTERO CUMPLE REQUISITOS
36 [JUAN CAMILO PEREZ CHIVATA '|cUMPLE REQUISITOS
37 |JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS GUMPLE REQUISITOS
38 |JULIAN.ANDRES VALENCIA CUMPLE REQUISITOS
39 |JULIE MARITZA GAMARGO PUIN CUMPLE REQUISITOS
46" [JURANY ANDREA CORTES CHUNZA GUMPLE REQUISITCS
41 |LAURA DANIELA LAMPREA MATEUS CUMPLE REQUISITOS
42 |LAURA XIMENA MOLANG BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
43 |LAURA VANESSA TORRES CORTES CUMPLE REQUISITOS
44 ILEIDY JOHANA ROCHA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
45 |LILIANA ROCIO CONTRERAS:RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
46 [LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMFLE REQUISITOS
47 |LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
48 |LUZ ESTELA DIAZ BARBQSA CUMPLE REQUISITOS
49 |MARGARETTMORALES ALBADZEN CUMPLE REQUISITOS
50 |MARGIE ESTEFANY AYA PICO [cumPLE REQUISITOS
51 |MARIA FLORINDA PEAA ARDILA CUMPLE REQUISITOS
52 [MARIA PAULA DIAZ HOYOS CUMPLE REQUISITOS .
53 |NANCY ROSARIO.LOPEZ PANQUEVA CUMPLE REQUISITOS
" 54 |NILSON VLADIMIR. GUZMAN CRUZ CUMPLE REQUISITOS
55 |OLGA YULIANA OTERQ BARRETO CUMPLE REQUISITOS
56 |OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
57 |OSCAR GIOVANNY PULIDO GUEVEDQ |CUMPLE REQUISITOS
58 |SANDRAMILENA MACHUCA CASTIBLANGO. CUMPLE REQUISITOS
59 [SANDRA MAGALY PORTILLO PABON CUMPLE REQUISITOS
60 |SANDRA PATRICIA OLACHEA RCJAS CUMPLE REQUISITOS:
81 |YAMILE ANDREA JIMENEZ SARMIENTO CUMPLE REQUISITOS.
62 |ZORY LILIANA SALAZAR RIOS CUMPLE REQUISITOS,
63 |[ZULEIMA RAMOS CIFUENTES CUMPLE REQUISTTOS
64 [ZULMA MARIBEL -SALAZAR VARGAS. CUMPLE REQUISITOS

65 |ANGELICA MARIA CASALLAS NEIRA- CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN

66 (APRIANA .GUERRERO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION:
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87 |AIDA NICOL BELTRAN MOYA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE.SUBSANACION
68 JANA YERLYN RODRIGUEZ GARZON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
6% |ANDREA MELISSA TINOCO CORREA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION.
706 |ANDRES GAMILO TORRES VILLAMIL CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
71 [BRIVITH MURCIA CUMPLE-REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
72 |CLAUDIA MILENA NAVARRETE GARZON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
73 |DAVID SANTIAGO BERNAL SOLANO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
74 |ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
75 |HAROL SMIT PIRAQUIVA CASTAREDA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN.
76 |[JAIR STEVEN MEJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAGION
77 |JAIR FELIPE CASTIBLANCO GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUESDE SUBSANACION
78 [JAVIER PAJARITO CUMPLE -REQUISITOS DESPUES DE ‘SUBSANACION
79 |JENNIFER LORENA FERNANDEZ ZAPATA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
80 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
81 [JHONATHAN ROBERTO GORDILLO DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES.DE SUBSANAGION.
82 |KAREN'JULIETR FRANCOPORTILLA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION:
83 |KAREN LORENA CACERES HENAQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
84 |KATHERINE ALMARIO SABOGAL CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
85 |LAURA NATALIA ORTIZ GAITAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
86 |LAURA NATALIA RAMOS SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
87. |LEYDY YOHANA PINZON CORTES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
88 |LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR CUMPLE REGUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
89  [LINA MARCELA GARZON TRUJILLO GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGON
80 |LORENA CRUZ CARVAJAL CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
91  |LUIS FELIPE SILVA APONTE CUNPLE REQUISITOS BESPUES DE. SUBSANAGION
92 [LUISA MATEUS MATEUS RIARQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
93. |LUZ MERY VILLAMIL GUTIERREZ CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION
94. |MARIA GECRGINA MONTEJO MENJURA CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE SUBSANACION
95 IMARIA ALEJANDRA TAG PEDRAZA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUESANACION
9 [MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES. GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
97 |MARIAALEJANDRA ORTIZ CASTIBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
98 [MARIA ALEJANDRA MESTIZO.IBAREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
89 IMARITZA YECENIA TOLE MAYORGA: CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
100 {MARY LUZ LARA SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
104 |MIRIAN PAGLA BARBOSA DIAZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE-SUBSANACION
102 |MOISES PALACIOS MOSQUERA. CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION:
103 |NANCY LOPEZ GONZALEZ | CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
104 |NATALY ESMERALDA PERALTA GALINDO {CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

_ 105

NICOLAS FRANCISCO OSORIO CABALLERG .

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION




INSTITUTO RACIONAL DE'CANCEROLOGIA ESE CODIGO: GTH:POZF-22

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO
REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA:. 26-05:2022

Pagina 1 de 1

106

NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

CUMPLE REQUISITOS. DESPUES DE SUBSANAGION

107 |

NJRY ALEJANDRA LEIVA QSORIO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES: DE SUBSANAGION

108

PAOLA GONZALEZ RODRIGUEZ

CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

109

SANDRA PATRICIA SALAZAR RIOS

CUMPLE REQUISITOS DESPUES, DE.SUBSANAGION.

110 .

SANDY DE LA CANDELARIA MEDINA BARON

GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

(&

[SILVIAALEJANDRA GASTILLO HERNANDEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

12

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

CUMPLE. REQUISITOS PESPUES DE SUBSANACION

13

YOLANDA CONSUELO DURAN SOSA

CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE SUBSANACION

114

YUDY ANDREA BUSTOS CAMPOS.

CUMPLE REGQUISITOS DESPUES.OE SUBSANACION

115

YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVG

GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

116-

ALBA RAQUEL ESPITIA PADILLA

NC CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO. APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) AﬁiOS DE EDUCACION ‘BASICA -SECUNDARIA O
DIFLOMA DE BACHILLER

17

ALEX ALFONSO MERCHAN.QSORIO.

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUGACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

118

ALVARO HERNANDO AMAYA VALENCIA

NG CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE. SUBSANACION
TENIENDO 'EN CUENTA QUE NO AF‘DRTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4} ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

119,

AMI VILLA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE’ SUBSANACIONF
TERIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO- CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA. SECUNDARIA @
DIPLOMA DE BACHILLER

120

ANGIE QUEVEDOC.

NO- CUMPLE REQUISITOS DEPRUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO- CERTIFICACION DE
CUATRO (4 ANOS DE EDUCAGIGN BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

121

CLAUDIA MILENA PADILLA MENDOZA

NG CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA.QUE NO APORTO CERTIFICACION: DE
CUATRC (4) ANOS.-DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

122

DANIEL JOSE PERILLA CASTRO:

|DiPLOMA DE BACHILLER.

NO  CUMPLE REQUISITOS DEFUES . DE SUBSANAGION
TEMNIENDO £N CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
GUATRO (4) ANOS.DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA. O

123

DARWIN TOBON: OLAYA

.NO CUMPLE "REQUISITOS. DEPUES DE SUBSANACION}

TENIENDO EN CUENTA: QUE NG AF'ORTO CERTIFICAC!ON DE
CUATRO {4) ANOS DE EDUGACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLCH4A DE BACHILLER

124

DIANA CAROCLINA CUERVO BECERRA

NO CUMPLE REQUISITOS DERPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA -QUE NO APQRTO CERTIFIGACION DE
CUATRO (4 ARNOS. DE EDUGCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA.DE BACH[LLER

125

DIANA PATRICIA MIRANDA RODRIGUEZ

MO CUMPLE REQUISITOS. DEPUES DE. ‘SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACIDN DE
GUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

ey
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128

DIEGO MOISES-NIETQ GARZON

NO CUMPLE REQUiSITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE: NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRD (4} ANOS' DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Of
CIPLOMA DE BAGHILLER.

127

DUVERNEY. G MABESOY 0

NG CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION1
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO {4) ANGS .DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA ©
DIPLOMA DE BACHILLER '

12g

EDWIN JULIAN-LOZANG ALMANZA.-

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO-GERTIFIGACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER.

129

ELIZABETH CELIS LEGUIZAMO

NO CUMPLE REQUISITOS. DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ‘APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

130

EVELIN KATERIN SABOYA MORA

NO CUMPLE REQUISITOS: DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN- CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLCMA DE BACHILLER

131

GERARDO ANDRES NAZTHAR CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITGS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APQORTO CERTIFICACIC)N DE
CUATRO (4 ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

GISELLE ALEXANDRA MORENQ CASTANEDA

NO CUMPLE REQUISITOS DEFUES ‘DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION: DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA 0]
DIPLOMA DE BACHILLER

133

IVONNETH DALLANNE FONTECHA BARRERA

NG CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN.CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANCS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA G
DIPLOMA DE BACHILLER

134

JEHNNY MILENA GARCIA ZURITA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES. DE SUBSANACION
TENIENDQ EN ‘CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRQ' (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

135

JESICA CUELLAR DURAN

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE -SUBSANACION|
TENIENDO. EN CUENTA QUE NQ APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANGS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA ©
DIPLOMA DE BACHILLER

136

JHONNATAN ALEXIS ESPITIA AGUILAR

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION]
TENIENDO EN CUENTA.QUE NO APORTO GERTIFICACION DE
CUATRO (4} ANOS  DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Q
BIPLOMA DE BACHILLER

137

JUAN CAMILO RODRIGUEZ GUARIN

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APCRTO GERTIFIGACION DE
CUATRO (4} ANOS DE. EDUCACION. BASICA SECUNDARIA O
CIPLONA DE BACHILLER

138

JUAN ESTEBAN PATARROYQ SANCHEZ

NO GUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDG EN CUENTA -QUE NG APORTQ.CERTIFICACION DE
CUATRG (4) ANOS DE EDUCACIGN BASICA SECUNDARIA. O

DIPLOMA DE BACHILLER
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139

|KAREN MARGITH RIASCO CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN GUENTA QUE NGO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE-BACHILLER

140

KATHERINE ARIADNA FRANCO.GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDG ‘EN ‘GUENTA QUE NGO APORTO CERTIFICAGION DE

GUATRO. (4) ANOS DE EDUCACGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

a1

LADY STEPHANY GARZON HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIONI
TENIENDO. EN GUENTA QUE NO APQRTO CERTIFICACIGN DE
CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O:
DIPLOMA DE BACHILLER

142

LAURA SOFIA FLOREZ JIMENEZ

NO CUMPLE. REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO ‘EN CUENTA QUE NC- APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO. {4} AROS. DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA 0
DIFLOMA DE BAGHILLER

143

LAURA SOFIA VARGAS.JIMENEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANAC]ON’
TENIENDO EN CUENTA QUE' NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO. {4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA -
DIPLOMA DE BACHILLER

144

LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NC. APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO {4) ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

445

LEIDY JULIETH LEGUIZAMON GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES. DE' SUBSANACION
TENIENDC EN CUENTA QUE NC AFORTO CERTIFICAGION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDAR!A 0
DIPLOMA DE BACHILLER

146,

LEYDI JULIANA PERA LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA GUE NO ‘APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS. DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLO_MA._DE BACHILLER

LINA PATRICIA MORENO BASTIDAS

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO -APORTO: CERTIFICACION. DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

148

LINA TATIANA TIQUE HERNANDEZ

NO GUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN GCUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE. EDUCACION BASICA SECUNDARIA Q
DIPLOMA DE BACHILLER o

149

LOURDES FABIOLA CaRDENAS GUEVARA

| DIPLOMA DE BACHILLER

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NG APORTO.CERTIFIGACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O

150

|LUISA FERNANDA ALVAREZ AVILES

NO 'CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE ‘SUBSANACION
TENIENDO EN GUENTAQUE NO . APORTO. CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

151

MAGDA YINETH CHIPATECUA HERNANDEZ

NO CUMPLE REGUISITOS DEPUES DE SUBSANAG!ON
TENIENDQ EN CUENTA QUE ‘NOQ: APORT® CERTIFICAGION DE
CUATRO: (4). ANOS. DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER
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182

MARIA FERNANDA ARIAS BOLANDS

NO CUMPLE REQU[SITOS ‘DEPUES. BE- SUBSANACION
TENIENDC: EN CUENTA QUE NG APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER

153

MARTHA IVON PINTO MAHECHA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION]|
TENIENDO EN. CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA Q
DIPLOMA DE BACHILLER

154

MAYERLI ROA CASAS

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANAGION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4 ANOS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIFLOMA DE BACHILLER

185

NANCY CATALINA BELTRAN LELAL

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENJENDO EN CUENTA GUE NO APORTO GERTIFICACION DE
CUATRO' (4)..ANOS DE EDUCACIGN BASICA SECUNDARIA ©
DIPLOMA DE BACHILLER

156.

NATHALY HOYOS GOMEZ

NO- CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTCO CERTIFICACION DE
CUATRO: {4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA -O
DIPLOMA DE BACHILLER

157

PAULA ANDREA ORTIZ ARENAS

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE -SUBSANACION
TENIENDG EN CUENTA QUE NG APORTO CERTIFICACION DE
CUATRC (4} ANOS. DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
BIPLOMA DE BACHILLER

158

ROSA ANA CUERO VIDAL

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA .QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOWMA DE BACHILLER

159

SANDRA PATRICIA GIL AGRAY

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION]
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO CERTIFICACION DE
CUATRC (4) ANOS. DE EDUGACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER'

160°

SARAH CAMILA VARGAS CHACSN

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORT® CERTIFICACION DE
CUATRO 4) ARDS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA O
DIPLOMA DE BACHILLER.

161

YARI MILENA GUTIERREZ MORENO

[No CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACGIONI

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTG: CERTIFICAGION DE
CUATRO {4) AROS DE EDUCACION BASICA SECUNDARIA 8]
DIPLOMA GE-BACGHILLER

162.

YURI DANIELA PARRA CORTES:

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANAGION]
TENIENDO EN-CUENTA QUE NQ 'APORTO CERTIFICACION DE
CUATRO (4} AROS DE EDUCAGION BASICA SECUNDARIA O
DIFLOMA DE BACHILLER

OBSERVACIONES LOS ASPIRANTES QUE. CUMPLEN ©ON EL REQUISITO DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN
PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS, ESTE. LISTADO ES DEFINITIVQ.

NOTA:
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-Cargé:

‘Profesional Universitaric

argo:

Vida Laboral

Cargo;

Vida Labora

Dependencla:

Dfitina Asesora de Planeacion ¥

Dependendla;

Grupd Gestion de Giclo de Vida Lakioral

Dependendia:

Grupn Gesljfm‘ de Ciclo de Vida Laboral

“Bechar

_ ‘Sistemas:
17-05-2022

‘Fechar

24-05-2022

Fecha:

24:05-2022.




